

附件

分项报价表

采购项目名称：广东省济广企业总公司空压机系统采购（二次）项目

采购编号：GZQS1901HC03031Z

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	型号规格	品牌产地	制造商	数量	单位	单价	其他费用	总价	备注
1	永磁变频空压机	APM37-8	ECOAIR (艾高) 佛山	广东艾高装备 科技有限公司	4	台	60750.00		243000.00	
2	储气罐	1m³/8kg	申泰 浙江	浙江临东压力 容器制造有限 公司	4	套	2000.00		8000.00	
3	冷冻式干燥机	ECD0060	ECOAIR (艾高) 佛山	广东艾高装备 科技有限公司	4	台	6900.00		27600.00	
4	精密过滤器	HF-C-007	ECOAIR (艾高) 佛山	广东艾高装备 科技有限公司	4	支	550.00		2200.00	
5	精密过滤器	HF-T-007	ECOAIR (艾高) 佛山	广东艾高装备 科技有限公司	4	支	600.00		2400.00	
6	精密过滤器	HF-A-007	ECOAIR (艾高) 佛山	广东艾高装备 科技有限公司	4	支	650.00		2600.00	
7	流量计	DN50	南控 湖北	湖北南控仪 表科技有限 公司	4	套	4500.00		18000.00	
8	压力表	Y:100;	红旗 上海	红旗仪表有 限公司	20	个	120.00		2400.00	

9	无缝钢管	DN50	鞍钢 马鞍山	鞍钢	1230	米	105.00		129150.00	
10	无缝钢管	DN40	鞍钢 马鞍山	鞍钢	82	米	80.00		6560.00	
11	变径弯头	DN50×DN40	鞍钢 马鞍山	鞍钢	6	个	34.00		204.00	
12	弯头	DN50	鞍钢 马鞍山	鞍钢	450	个	27.00		12150.00	
13	弯头	DN40	鞍钢 马鞍山	鞍钢	52	个	21.00		1092.00	
14	弯头	DN15	鞍钢 马鞍山	鞍钢	32	个	17.00		544.00	
15	四通	DN50	鞍钢 马鞍山	鞍钢	30	个	52.00		1560.00	
16	三通	DN50	鞍钢 马鞍山	鞍钢	24	个	37.50		900.00	
17	三通	DN40	鞍钢 马鞍山	鞍钢	16	个	31.00		496.00	
18	三通	DN15	鞍钢 马鞍山	鞍钢	30	个	15.00		450.00	
19	变径三通	DN50×DN40	鞍钢 马鞍山	鞍钢	60	个	25.00		1500.00	
20	变径三通	DN40×DN15	鞍钢 马鞍山	鞍钢	16	个	21.50		344.00	
21	管道固定支架	材料：5×5角铁，	定制		210	套	69.00		14490.00	
22	拉爆螺丝	M16×18	国标		350	个	5.00		1750.00	
23	U型管码	规格：DN50配螺母	国标		350	个	5.00		1750.00	
24	球阀	DN50	埃美柯 浙江	埃美柯	8	个	186.00		1488.00	
25	球阀	DN40	埃美柯 浙江	埃美柯	116	个	150.00		17400.00	
26	球阀	DN15	埃美柯 浙江	埃美柯	60	个	48.00		2880.00	
27	内接	DN40	玛钢 唐山	玛钢	145	个	16.00		2320.00	
28	内接	DN15	玛钢 唐山	玛钢	52	个	13.00		676.00	
29	外牙堵头	DN40	玛钢 唐山	玛钢	90	个	12.00		1080.00	

30	液态生料带	300ml	国标		120	支	25.00		3000.00	
31	生料带	20m	国标		100	个	5.50		550.00	
32	内牙直通	DN50	玛钢 唐山	玛钢	180	个	20.00		3600.00	
33	活接	DN50	玛钢 唐山	玛钢	15	个	54.00		810.00	
34	活接	DN40	玛钢 唐山	玛钢	30	个	38.00		1140.00	
35	内外牙球阀	DN15	玛钢 唐山	玛钢	12	个	25.00		300.00	
36	电子排水器	全自动	乔克 瑞士	乔克	16	套	524.00		8384.00	
37	快拧橡胶管接头	DN15×8mm	费斯托 德国	费斯托	65	个	20.00		1300.00	
38	软管	8mm	亚大 河北	亚大	120	米	6.00		720.00	
39	内牙 PVC 弯头	DN15	联塑 佛山	联塑	35	个	11.00		385.00	
40	内牙 PVC 三通	DN15	联塑 佛山	联塑	38	个	12.00		456.00	
41	PVC 管	DN15	联塑 佛山	联塑	32	米	11.00		352.00	
42	PVC 弯头	DN15	联塑 佛山	联塑	24	个	8.00		192.00	
43	PVC 弯头	φ63	联塑 佛山	联塑	95	个	16.00		1520.00	
44	U 型码	φ63, 带爆炸螺丝	国标		96	套	7.00		672.00	
45	拉爆螺丝	M16×18mm	国标		60	个	7.00		420.00	
46	PVC 直通	φ63	联塑 佛山	联塑	75	个	12.00		900.00	
47	PVC 线管	φ63	联塑 佛山	联塑	75	条	103.00		7725.00	
48	U 型管码	DN15 含胶塞螺丝	联塑 佛山	联塑	35	套	5.00		175.00	
49	多股电缆	VV3×35mm ² +1× 10mm ²	五羊 广州	五羊	400	米	200.00		80000.00	

50	多股电缆	VV3×2.5mm ² +1× 10mm ²	五羊 广州	五羊	180	米	38.50		6930.00	
51	电控柜	约 800mm×600mm× 200mm	西门子 Siemens 德国	西门子 Siemens	8	套	1500.00		12000.00	
52	断路器	160A,3 相 4 线	西门子 Siemens 德国	西门子 Siemens	8	个	525.00		4200.00	
53	漏电保护器	40A , 3 相 4 线	西门子 Siemens 德国	西门子 Siemens	4	个	118.00		472.00	
54	筒型线耳	35mm ²	国标		80	个	7.00		560.00	
55	绝缘套管	35mm ²	国标		160	个	4.50		720.00	
56	LED 照明灯	200W,220V	佛山照明 佛山	佛山照明	4	个	220.00		880.00	
57	插座	二二三插	西门子 Siemens 德国	西门子 Siemens	4	个	52.00		208.00	
58	电能表	三相四线,20A	西门子 Siemens 德国	西门子 Siemens	4	个	500.00		2000.00	
59	互感器	150A/5	西门子 Siemens 德国	西门子 Siemens	12	个	100.00		1200.00	
60	空压机散热导风管	0.6 镀锌钢板 , L750mm×W750mm ×H2500mm	定制 (0.6镀锌钢板)		4	套	6210.00		24840.00	
61	车间互联	D栋—E栋互通, 地面开挖及回填			1	项	3600.00		3600.00	
62	车间互联	F栋—G栋互通, 地面开挖及回填			1	项	3600.00		3600.00	

63	标识牌及责任牌	1、空压机使用管理制度标识牌，4块，50cm×80cm； 2、空压机日常使用责任人标识牌4块，30cm×50cm； 3、电源、空压机开关使用责任人标识牌8块，20cm×40cm； 4、具体内容由采购人提供。（具体数量视空压机开关与电源开关是否分开安装情况而定）	约 16	块	2.00		32.00	
----	---------	---	------	---	------	--	-------	--